2.085.928,56 (dois milhões, oitenta  e cinco  mil, novecentos e vinte e oito reais e cinquenta 
e seis centavos). VIGÊNCIA: 360 (trezentos e sessenta) dias, a contar da data da subscrição 
da assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; 
Unidade Gestora:  0002; Ação: 23.451.411.5490; Natureza da Despesa:

[...]

Patrocínio ao projeto “AS MÃOS QUE GERAM SOLIDARIEDADE E PRODUZEM RIQUEZAS”, a 
ser realizado no período de 29 de setembro a 01 de outubro de 2025, em Brasília/DF. VIGÊNCIA: 
60 (sessenta) dias, a contar da data da assinatura do contrato. VALOR: R$ 1.200.000,00 (um 
milhão e duzentos mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 32.101; 
Unidade Gestora: 0003; Ação: 14.422.430.5563 e 14.422.430.5824; Natureza da Despesa: 
33.90.39.000; Destinação de Recurso: 1.500.0.100.000000.00.00.00. BASE LEGAL: Art. 74, 
Inciso I, da Lei Nº 14.133/2021.

[...]

250 (duzentos e cinquenta) unidades de, SUCO de fruta, sabor pêssego, pronto para consumo, 
embalagem contendo 200 ml, tetra pak com canudo e 250 (duzentos e cinquenta) unidades de, 
SUCO de fruta, sabor uva, pronto para consumo, embalagem de 200ml, tetra pak com canudo. 
VALOR GLOBAL: R$ 2.451,12 (dois mil quatrocentos e cinquenta e um reais e doze centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 39.101. Unidade Gestora: 0001; Ação: 
08.122.502.2000; Natureza da Despesa:3.3.90.39.000; Fonte: 1.500.0.100.000000.00.00.00; 
Tipo de Gasto: 1. BASE LEGAL: Art. 75, inciso XVII, Lei nº 14.133, de 2021.

[...]

Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social - SEADES. CONTRATADA: L. MOHR 
EIRELIE PP. CNPJ: 07.261.562/0001-38. OBJETO Aquisição de 160 (cento e sessenta) unidades 
de TATAME em E.V.A, de encaixe, dimensões 50 x 50cm, espessura de 10mm, cor conforme 
unidade solicitante. VALOR GLOBAL: R$ 1.232,00 (um mil duzentos e trinta e dois reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 39.601. Unidade Gestora: 0001; Ação: 
08.244.402.6322; Natureza da Despesa: 4.4.90.52.000; Fonte: 2.66.0.0311.000000.00.00.00; 
Tipo de Gasto: 1. BASE LEGAL: Art. 75, inciso XVII, Lei nº 14.133, de 2021.

[...]

de Aquisição de Alimentos, Modalidade Incentivo à Produção e ao Consumo do Leite (PAA Leite), para 
atendimento aos municípios de Itaju do Colônia, Firmino Alves, Iguaí, Itambé, Itapetinga, Itarantim, Itororó, 
Maiquinique, Nova Canaã, Potiraguá e Santa Sruz da Vitória. VALOR GLOBAL: R$ 1.514.700,00 (um milhão, 
quinhentos e quatorze mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 39.101. 
Unidade Gestora: 0002; Ação: 08.306.403.1844; Natureza da Despesa: 3.3.90.32.000 e 3.3.90.47.000; Fonte: 
1.700.0.131.101806.00.00.00 e 2.761.5.328.000000.00.00.00; Tipo de Gasto: 1. BASE LEGAL: